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Punkt 1: Der informeres om indholdet i et konkret budgetforslag samt om
MED-processen i den forbindelse

81.38.00-P35-1-26

Indstilling
Forpersonen indstiller

1. at orienteringen tages til efterretning

Sagsfremstilling

1.    Der informeres om indholdet i et konkret budgetforslag samt om MED-processen i den forbindelse. 

Beslutning

Mødet er for AfdelingsMED i Børn & Familie og Borger, Arbejdsmarked & Erhverv.

Det handler om, at vi har fået en opgave af vores politikere i forbindelse med budgetforhandlingerne. Der er stillet forslag
om, at der også skal ses på besparelser på leder og chefniveau.
Hvis vi skal lave besparelser på disse niveauer, hvordan gør vi så det? 

Der er udarbejdet to modeller – slides for mødet, hvor modellerne kan ses, sendes ud til alle den 27. maj kl. 14. 

Model 1. Her går man fra 7 til 6 afdelinger og dermed også med en chef mindre. Børn & Familie lægges sammen med
Borger & Arbejdsmarked. Erhverv flyttes til Økonomi og Stab.

Model 2. Her bevarer man 7 afdelinger og 7 chefer. Men med en justeret opgavefordeling. Der er set på, om man kan dele
nogle områder op grundet størrelse og skabe bedre sammenhæng. Her er flere justeringer. Skole og Dagtilbud deles, hvor
uddannelsesvejledningen kommer over til skoleområdet, mens Dagtilbud lægges sammen med det meste af Børn &
Familie. Bostøtte, Rusmiddelcenter, DKE og ungeboliger lægges sammen med Borger & Arbejdsmarked. Erhverv flyttes
også her til Økonomi og Stab. Ingen besparelser i denne model men faglige justeringer.

Der er en MED proces og KommuneMED skal behandle forslagene den 12. juni. AfdelingsMED skal komme med input
til KommuneMED senest den 8. juni. Sagen bliver behandlet på KB den 24. juni. 

Forslagene kan drøftes med baglandet for både ledere og medarbejdere. Input gives via MED processen, hvor der er møde
i AfdelingsMED i næste uge forud for mødet i KommuneMED.
Slides kan sendes ud onsdag kl. 14, hvor alle AfdelingsMED i kommunen er orienteret. Derfor skal man også vente med
at drøfte indholdet fra dette møde med sine kollegaer før kl. 14 i morgen. 

Bilag
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